
p:,

středa 1. prosince 2010 strana I

sUš-l}jJl'J:
j{ř3ďJ* jx xp-JxJ*5

zÁDNI
NÁnAzNÍk

p|úňěra0

PoDÉLNĚ
UloŽENÝ
BOXER

TŘíRAl'tENNÝ
VOLANT\ . - -



ž

F

sPo.mv Í
SEDADLA

Impreza WRX STl třetí generace 5e VedIe pětidVeřového hatchbacku začaIa
prodáVat také V praktičtějším provedenísedan. s ním se na scénu vrátiIo
obrovské zadni křídIo.

@ ioň.!.ko.ár|k@axé|sprinqéicz

ToMÁš koVAŘÍK a kovanými ko]y BBs (+12o tisí.

Ú!Ia!y pŤodč]al tá}é Žážehďý
Plochý čtyřÝ.át* 2,5l s Úkonem
221 kw a PiePtňouá!ím výíúo.
výD turbodEychadlem. Ne Že by
to boxď potŤebqŤl' měny si \"y.
žádala písná emisni norŤIrá luro 5'
Motor výÍuDě atahuje od z5oo/
min, tultoefekt se Podaňlo slušně
€nminoval. \Ťkon dále citelně na.
rustá LoleE 4ooo a ssoo/min. zúŤi.
vě blikající čerená lonrrolta těsně
pÍed 65oo/miD ňďč€ ulouomí'Že je
néjl.yšš čas př€iádit' o da]ších 2o0
otáčekvýš asáhDe om%vač.

inteÍiéÍ se nese E sPortomím
duchu' dordinuje čemá, če!.!Ť'
ná a stiíbni bďá. volant .lobře
padle do rub',, ďouháni by všat
ocenili zvétšené seřizování hlav.
Dě v horizontá]ni roýině' sédad]a
v korbiMci l']že a alcaDtary se
poredla, intesÍowné oPěrky iiE
dodávají spoŤtohí nádech. Potěší
dílsské zPra.ovánj, M néro!'Ílos.
tech nic nMŽe' Prostolové Poměry
odlwídají Ó}ýykiým zlYldosteE
ve tídě' wadu se vŠak místo tří
osob ?ohodhě ugdí jenom dvě'

Mezi 3000 a s000/min motor od-
váď nejlePší Práci'loleE 4ooo/min
dumené dunění Přejde do ostÍého

iekotu' Pii dá]ničĎim limitú ná
šestku si lystači s 2300/min a Po
sádla nic neNšÍ, aeÍod}namický
ýist do kabiny ploniká aŽ Ód 160
lE/b (36o0/min). vyŽkoušeti jsme
také jízdu na maximu 255 km/h
(ssoo/miD), ali v této r}thlosti se
obří zadní křiďo nek]epe a drží ltz

stabilita v atáčce je obdiw
hodná, tr ná]dánění karos€íe ani
pň hodně Íafutním styh téměř
nedocházÍ' vybočeni zádě v ost
Íém oblouku }rori ubÍání Plynu
a kontra volútem, připadně se
dá ovliwit nastavenim PřePínače
sr'Drive na středovéĎ tuDelu.Ten
mění swmost mezjnápÍavoEho
diferenciálu á odem Dotoru' nei
le!ší je všat ,rclit Prostřední mód

sníŽený sPortohí Podrczet si
zachoval utitou dávlu komfonu,
M píčný.h nero'nostech všá} po'
čítéite s rázy od níz}oprofiloýl.h
13" kol' slotŤebá se Při ustďeDé
jízdč Pohybuie lolem 10 Lití],v os.
tÍém TeŽim však ]etí Podstatně
náhofu' Kuljsa je přésná, nicméně
Poměmě tuhá,spoi}a se lYšlapui€
lehčeji DeŽ dříve Ná bPdy se nusi
zostÍa, aby naplno zaíungova]y, dá
sé na to všá} rythle zlYknout'

ubáfu vys]yše]o přáni zálaz'
níkú a Po třech ]etech uvédlo
M trh naduPuou iEPÉ.

zu 9 třípÍÓstoÍovou karos€ní. Ta
se Proti základnímú hátchbac}u
natál a o 155rM na výslěd!ýlh
a$o milimetrů,Pňdala 1l9 litrů do
ávazadelÍítu (0,420 m' a je o za.
nedbat€lných 20 ooo }orun dražší
(r,1 milionu I(č).

lbchnlc|é úd.|e
sub.ru hpÍez.

t{Rxsfl
líotor........'.....''. R4, boxéíturbo
objem........,,.,...,..,.-..-.z4s7.mr
\rtton..,..,...221 kw Pll 6000/mln
G100 km/h.....,......,,.........,,.5,2 s
Mar. ryrh|ost...............255 km/h
sPďřébá.....'.,'..'....10.5 |lL00l.n
Hmotno9t...'........''..150ý475kg
ěl|.dní.€ně ...'....1 100 0oo |G

slUEAFIU.

v rámci mode]ového roku 2ou
se Podvozet o Pět mi]iDetF] sní.
žil (svědost 15o tM), duElče
!ňttŤdily a stabilizátoÍy zesí]ily'
zmíněné ú?ia!T zlepši]y ovlada.
telDost, ý]z se chová Poddainéii
a v atáčkách je dIky le!šíDu vy.
váženi karoge'ie neut|á]ní' ved1e
a8resihího vz}]edu Potěší také
širctá výbava, sériově nechybí
naplí}lad šest aiÍ}a6ťl, EsB xe.
nonové svědomety' automátická
klimatizace ani br'dy BÍembo- za
pňPlatel Pořidíte iedině Detalíz!
(ro 30o (č), PřÍPadně Wcholno!
vérzi ToP se sedadly Recaro, naýi.
$cí' bezklíčouým odemylánín

|mpÍ€za xv

měry|dé|ka+15mm.
šířka +30 nm a Výš*i

11O kW Ceny v roz-
mezí580 oo0
áž680000Kč'

Dalšíverze řady Impreza
ImpÍeza

z'o |,l1o kW a t]Íbo.
diesel a0 YUo kw,

ploti|eh|ým|vák|'
Ceny od 500 000
do 760 000Kč'

s,, :$l)yjJ'l
. DYD v P|!óď t'ž{ý !ý'.n


